78-341/1/2022 1. Zioty Potok, 10.03.2022 1.

el toku Pytania i odpowiedzi z dnia 09.03.2022 .

dot. postepowania przetargowego na ,,Termomodernizacj¢ budynku internatu — docieplenie stropodachu wraz z
wymiang pokrycia dachowego internatu Zespohu Szkél im. Wiadystawa Szafera w Ztotym Potoku™.

Uprzejmie informuje, ze w dniu 09.03.2022 r. wplyneto nastepujace pytanie, dotyczace przedmiotowego postepowania:

Pytanie nr 1

W przedmiarze ujeto nadmurowanie kominéw o 20 cm, zgodnie z przepisami '
prawa budowlanego wysokos¢ kominéw powinna wynosi¢ 60 cm od powierzchni dachu do
otworu wentylacyjnego. Obecnie wysokos¢ kominéw wynosi 30 em, po wykonaniu ocieplenia
wysokos¢ komindw do otwordéw wentylacyjnych bedzie wynosic¢ 15 ¢m, 3’
Prosze o potwierdzenie czy w pozycjach dotyczacych murowania kominéw nalezy przyjac¢ do ‘
wyceny nadmurowanie 28 szt. kominéw o 0,65 cm kazdy a co za tym idzie w pozycjach
dotyczacych docieplenia kominéw zwiekszenie ilosci docieplenia.

OdpowiedZ na pytanie nr 1.

Tak. Prosze przyjac¢ zwiekszenie ilosci docieplenia i nadmurowanie kominéw o 65 cm.

Pytanie nr 2.

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczacych montazu kominkéw wentylacyjnych
do styropapy (wedlug normy 1szt/ 40 m2 powierzchni dachu)
Prosze o potwierdzenie czy nalezy wyceni¢ w/w zakres

OdpowiedZ na pytanie nr 2.

Tak. Nalezy wyceni¢ w/w zakres.

Pytanie 3.

Czy w zwiazku z demontazem i ponownym montazem instalacji odgromowej w

zakres zadania wehodzi pomiar instalacji wraz z protokotami odbioru

Po wizji lokalnej i ocenie stanu instalacji stwierdzamy zly stan zlgczy oraz czesci mocowar,
przewidujemy konieczno$é¢ ich wymiany na poziomie okoto 20%. Prosze o potwierdzanie czy
przyjac w ofercie wymiane ztaczy 1 cze$¢ uszkodzonych uchwytéw betonowych oraz nowych
uchwytéw na nowo wymurowanych i docieplonych kominach.

OdpowiedZ na pytanie nr 3.

Tak. Prosze przyja¢ w ofercie wymiane ztaczy i czgsci uszkodzonych uchwytéw betonowych oraz nowych uchwytow
na nowo wymurowanych i docieplonych kominach na poziomie okoto 20%. Wymieniamy te najbardziej uszkodzone.

W zalares wechodzi pomiar instalacji odgromowej wraz protokolem z pomiardw.
Pytanie 4.

W przedmiarze brak kosztow zwiazanych z wykonaniem czyszczenia przewodow
kominowych oraz odbiorem kominiarskim.
Prosze o potwierdzenie czy nalezy wyceni¢ w/w zakres

OdpowiedZ na pytanie nr 4.

Tak. Prosze wyceni¢ w/w zalres.

Pytanie 5.

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczacej oblozenia plyta OSB nowo
wymurowanych muréw ogniowych.
Prosze o potwierdzenie czy nalezy wyceni¢ w/w zakres

OdpowiedZ na pytanie nr 5.

Tak. Prosze wycenic¢ w/w zakres.




Pytanie 6.

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczacej docieplenia nowo wymurowanych
muréw ogniowych od strony dachu oraz od zewnatrz z dopasowaniem kolorystyki.
Proszg o potwierdzenie czy nalezy wyceni¢ w/w zakres

Odpowiedz na pytanie nr 6.

Tak. Prosze wyceni¢ w/w zakres.

Pytanie 7.

Zamawiajacy wymaga zastosowania papy o parametrach ktére speia jedynie

papa firmy ICOPAL, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie papy innego producenta
ktorej tylko w papie wierzchniego krycia wystepuje jeden slabszy parametr tj. maksymalna sila
rozciagajaca w poprzek:

ICOPAL 750 N/50 mm

Zamienny producent 900 +-200 N/50 mm

OdpowiedZ na pytanie nr 7.

Zamawiajacy wymaga zastosowanie papy o parametrach nie gorszych niz zawarte w SWZ,




